
Zápis z jednání OOR prevence, která se konala ve středu dne 28.2.2024 v 17:00 

hodin v domě hasičů. 

 

Přítomni: Bidmon Jan, Kornitzer Lukáš, Vejrych Tomáš, Smolík Libor, Jiskra Jan 

 

 

Program: 1/ Zprávy z vyšších odborných rad 

 

2/ Připravovaný akce OOR prevence 

 

3/ Možnosti využití materiálů na PVČ a přednášky 

 

Bod 1/ 

 

- Jan Bidmon přednesl novinky z vyšších odborných rad prevence SH ČMS 

o Informace ze semináře prevence, který se konal v Přibyslavy 

o Informace z jednání ÚORP 

o Informace z jednání KORP  

o Informace o chystaném novém metodickém pokynu 

 

Bod 2/ 

- Jan Bidmon seznámil přítomné s obsahem semináře prevence konaného dne 23.3.2024 

v Jevíčku 

- Dne 20.3.2024 proběhne vyhodnocení PO očima dětí na OSH SY 

- Slavnostní vyhlášení PO očima dětí by mělo proběhnout na hradě Svojanov, zde se 

jedná s novou kastelánkou o termínu 

- Slavnostní vyhlášení PO očima dětí KSH PaK proběhne v Pardubicích na zámku 

- Představen materiál, který byl zaslán OOR mládeže k získání odbornosti preventista 

Bod 3/  

- Přítomným byly představeny materiály k využití pro PVČ, které je možné zapůjčit na 

OSH 

- Nabídnuta pomoc s přednáškami pro veřejnost v oblasti prevence 

- Poskytnuty materiály k přednáškám prevence v elektronické podobě 


